СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОУСКАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
с. Соусканиха
22.09.2020                                                                                                        № 34
О   рассмотрении заявления
секретаря административной
 комиссии Румянцевой Н.В.
об освобождении от обязанностей

секретаря
     Расмотрев заявление секретаря административной комиссии Румянцевой Н.В., Совет депутатов Соусканихинского сельсовета
РЕШИЛ:

1) Освободить Румянцеву Надежду Владимировну от обязанностей секретаря административной комиссии Администрации Соусканихинского сельсовета.

 Председатель Совета депутатов

Соусканихинского сельсовета                                                                 П.А.Румянцев